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مدیران جدید 6شبکه سیما منصوب شدند
مدیران جوان انقلابی

عصر سه شنبه 20اردیبهشت،  محسن برمهانی، معاون جدید سیما که حکم 
انتصابش در روز دوشــنبه 19اردیبهشت رسانه ای شــده بود، در احکامی 
جداگانه مدیران جدید 6شبکه تلویزیونی را رسانه ای کرد. مسلما برمهانی 
در فاصله یک روز نمی توانسته مدیران جدید 6شبکه تلویزیونی را انتخاب 
کند و این طور به نظر می رسد که این مدیران پیش از او انتخاب شده بودند، 
اما مســئولیت صدور حکم بر عهده او گذاشــته شده اســت. 25آذر سال 
گذشته بود که پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما، وحید جلیلی را در 
حکمی به عنوان قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما در امور فرهنگی و دبیر 
ستاد تحول این سازمان منصوب کرد. در تعیین مدیران جدید شبکه های 
تلویزیونی می توان نقش پررنگ وحید جلیلی را مشاهده کرد. برای نمونه 
حامد بامروت نژاد ـ که به عنوان مدیر شبکه 2 منصوب شد ـ و وحید جلیلی 
هر 2 از اعضای شورای سیاستگذاری جشــنواره عمار هستند. همچنین، 
محمد صادق باطنی و محمد حسین کشکولی ـ که به ترتیب به عنوان مدیر 
شبکه امید و مدیر شبکه قرآن انتخاب شدند_ را می توان در جرگه نیروهای 
انقلابی  همفکران وحید جلیلی به شــمار آورد. نکته دیگری که در انتخاب 
مدیران جدید سیما جلب نظر می کند، جوان بودن آنهاست. متناسب با گام 
دوم انقلاب، مدیران این 6شبکه از نیروهای جوان انقلابی هستند که انتظار 
می رود بتوانند تغییرات ملموســی را در صداوسیما رقم بزنند. مدیر شبکه 
سوم سیما یعنی علی فروغی نیز همچنان در این شبکه باقی ماند تا امیدها 
برای بازگشت عادل فردوسی پور به قاب تلویزیون کمتر شود، هرچند جلیلی 
بازگشت عادل را منتفی ندانسته و اعلام کرده؛ از همه ظرفیت ها برای نزدیک 
شدن به مردم اســتفاده خواهد کرد. در ادامه 6مدیر جدید سیما را به طور 

مختصر معرفی کرده ایم.
محسن برمهانی در احکامی میثم مرادی بینا باج را به سمت مدیر شبکه یک، 
حامد بامروت نژاد به سمت مدیر شبکه دو، حسین شاه مرادی به سمت مدیر 
شبکه چهار، علی عبدالعالی به ســمت مدیر شبکه آموزش، محمد حسین 
کشکولی به سمت مدیر شبکه قرآن و معارف سیما و محمد صادق باطنی را 

به سمت مدیر شبکه امید، منصوب کرد.
   میثم مرادی بینا باج متولد 1۳61 دانشجوی دکترای فرهنگ و ارتباطات 

دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز است. 
   حامد بامروت نژاد متولد ســال 1۳65 و کارشــناس مرکز رسانه های 
دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیر جشنواره مردمی فیلم عمار، 

تهیه و تولید سریال و فیلم را در کارنامه خود دارد.
   حســین شــاه مرادی متولد 1۳6۷و  مدیریت انتشــارات امیرکبیر، 
تهیه کنندگی برنامه های تلویزیونی، سردبیری ماهنامه »شیرازه کتاب« و... 

در کارنامه حرفه ای وی ثبت شده است.
   علی عبدالعالی متولد 1۳5۳ نیــز  پیش از این، معــاون ترویج علم و 
فناوری بنیاد علم ایران بود و تالیفاتی از او به چاپ رسیده است. او در حوزه 

برنامه سازی  نیز حضور داشته است.
   محمد حسین کشکولی متولد 1۳6۴  دستی در نویسندگی دارد.  

   محمد صادق باطنی متولد 1۳6۷ دکتــرای ارتباطات و مدیر مجتمع 
آموزشی- پژوهشی شهید آوینی صداوسیما، مدیر آموزش بسیج صداوسیما 

و... بخشی از کارنامه باطنی به شمار می آید.
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طعم گیلاس، فیلم سلامت روان 
»طعم گیلاس« ساخته عباس کیارستمی یکی از 10فیلم 
مهم تاریخ سینما درباره موضوعات بهداشت روان در فهرست 

مجله فار اوت قرار گرفت.
مجله انگلیسی »فار اوت« در گزارشــی به معرفی 10فیلم 
مهم سینما در حوزه سلامت روان پرداخته که فیلم »طعم 
گیلاس« ســاخته عباس کیارســتمی کــه در پنجاهمین 
جشنواره فیلم کن جایزه نخل طلای بهترین فیلم را به طور 
مشترک دریافت کرده، در کنار آثار فیلمسازانی چون »لوئی 
مال«، »اینگمــار برگمن«، »میلوش فورمــن« و »مارتین 

اسکورسیزی« قرار گرفته است.
این فهرست شــامل فیلم های »امید واهی« ساخته »لوئی 
مــال« )196۳(، »نور زمســتانی« از »اینگمــار برگمن« 
)196۳(، »زنی تحت تأثیر« ســاخته »جان کاساواتیس«، 
)19۷۴(، »دیوانه از قفس پرید« ساخته »میلوش فورمن« 
)19۷5(، »راننده تاکسی« ساخته »مارتین اسکورسیزی«، 
»مســتند ســاز« از »آنیس واردا« )19۸1(، »شــعر« به 
کارگرانی »لی چانگ-دونگ« )2010(، »اوسلو، ۳1 اوت« 
به کارگردانی »یوآخیم تریه« )2011( و »تا جنون ما را جدا 

کند« ساخته »وانگ بینگ« )201۳( می شود.

حمید نژاد و شهبازی پروانه گرفتند 

شورای صدور پروانه ساخت با ساخت پنج فیلمنامه سینمایی و دو 
فیلمنامه غیرسینمایی موافقت کرد. به گزارش همشهری؛ ماه رخسار 
به تهیه کنندگی مصطفی کیایی و کارگردانی و نویسندگی عزیزالله 
حمیدنژاد، رکســانا به تهیه کنندگی مســعود ردایی، کارگردانی 
و نویســندگی پرویز شــهبازی، بر زلال مهتاب بــه تهیه کنندگی 
مجید صدیقی و کارگردانی و نویســندگی رهبــر قنبری، آپلود به 
تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی جهان خادم المله و شهر شلوغ 
به تهیه کنندگی یوسف صمدزاده و کارگردانی و نویسندگی اسماعیل 
فلاح پور فیلمنامه های سینمایی، عشق بی انتهاست به تهیه کنندگی 
محمدرضا رحمانیان، کارگردانی اقدس آقاپوریان و نویسندگی حمید 
سلیمانی فیلمنامه مستند و بعد از بیتا به تهیه کنندگی، کارگردانی و 
نویسندگی عدنان کابوسیان فیلمنامه داستانی، موافقت شورای پروانه 

ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند.

درهــای سی وســومین نمایشــگاه کتــاب 
تهران بعــد از 2ســال وقفــه به خاطر شــیوع 
ویروس کرونا به روی مردم و ناشــران باز شــد؛ 
نمایشگاهی که قرار اســت تا ۳1اردیبهشت ماه 
 از ســاعت 10 تــا 20 میزبــان علاقه منــدان
 به کتاب باشد.  البته همچون دوره های گذشته در 
نخستین روز از نمایشگاه هنوز آماده سازی  برخی 
از غرفه ها به پایان نرسیده بود و برخی از ناشران 
هم تازه شروع به چیدن کتاب های خود می کردند. 

باز هم تأخیر در امور اجرایی
2ســالی بود که نمایشــگاه کتاب برگزار نشده 
بود؛ شــاید دلیل دیــر تحویــل دادن غرفه ها و 
آماده سازی  اش این باشــد؛ صحبتی که برخی از 
ناشــران می کنند. با این حال در هر دوره ای که 
نمایشگاه برگزار شــد، بخش اجرایی آن با تأخیر 
یک یا 2روزه خودش را بــرای مخاطبانش آماده  

می کرد و امسال هم این موضوع دیده می شود.
شــاید اگر برگزارکنندگان نمایشگاه بعد از پایان 
نمایشگاه قرآن، کار آماده ســازی  غرفه ها را آغاز 
می کردند، رضایت بیشتری در امور اجرایی دیده 
می شد. روزی که نمایشگاه رسما افتتاح شد، شاید 
به خاطر آماده نبودن همه غرفه ها وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در نخســتین روز از غرفه ها دیدن 
نکرد. با همــه این اوصاف درهای نمایشــگاه باز 
شده و روز گذشته )چهارشنبه( نخستین روز از 

نمایشگاه، جمعیتی قابل توجه در نمایشگاه حضور 
داشــتند و به طور حتم تعداد بازدیدکنندگان در 

روزهای پایانی هفته بیشتر خواهد بود. 

ناشرانی که نیستند؛ ناشرانی که هستند
به گفته مسئولان برگزاری نمایشگاه کتاب، امسال 
2۸00ناشر برای شــرکت در این رویداد فرهنگی 
ثبت نام کرده اند که 1۷00ناشر داخلی و 1۷0ناشر 
خارجی به صورت حضــوری در مصلی مســتقر 
خواهند بود و حدود 1100ناشر دیگر هم ترجیح 

داده اند صرفا به صورت مجازی شرکت کنند. امسال 
غرفه های ناشران در فضای مسقف با متراژ 90هزار 
متر جانمایی شده است؛ هرچند تعداد کتاب هایی 
که در نمایشگاه عرضه شده، اعلام نشده، اما در این 
میان برخی از ناشران هم در نمایشگاه حضور ندارند. 
سی وسومین دوره نمایشگاه کتاب تهران غایبانی 
نیز دارد که برخی اعــلام کرده اند برای حمایت از 
کتابفروشان در این دوره شرکت نمی کنند و برخی 
هم به جانمایی ناشران اعتراض  داشتند؛ پلتفرم ها 
و ناشــران کتاب های الکترونیــک و صوتی در پی 

اعتراض به جانمایی در بیانیــه ای از انصراف خود 
برای حضور در نمایشگاه خبر دادند. 

قطر مهمان ویژه نمایشگاه
مراســم افتتاحیه غرفه قطر، مهمــان ویژه این 
دوره از نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران امروز 
)چهارشنبه، 21اردیبهشت ماه( همزمان با آغاز کار 
نمایشگاه کتاب در مصلای تهران با حضور جاسم 
ابوالعین، رئیس نمایشــگاه کتاب دوحه و ریاض 

یاسین، رئیس اتحادیه ناشران دوحه برگزار شد.    

بازگشت به آغوش یارمهربان پس از 2سال
تعداد بازدید کنندگان نمایشگاه کتاب برای روز اول چشمگیر بود 

فهیمه پناه آذرکتاب
روزنامه نگار

مجازی ها بشتابند

یکی از بخش های مهم، بخش مجازی این دوره از نمایشــگاه کتاب است که قرار شده بیش از 175هزار 
عنوان کتاب در ویترین مجازی نمایشگاه قرار بگیرد.  در بخش مجازی سی وسومین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران، بیش از 175هزار عنوان کتاب از حدود 2100ناشر از طریق سامانه ketab.ir در دسترس 
علاقه مندان به کتاب در سراسر ایران قرار گرفت. در این دوره برای نخستین بار از 21 تا 31اردیبهشت ماه، 
در کنار فروش کتاب به صورت فیزیکی، در بخش فروش مجازی نیز از طریق ســامانه ketab.ir امکان 
خرید و ارسال کتاب به تمامی نقاط کشور وجود دارد. همچنین با هدف شفاف سازی و توزیع عادلانه یارانه 
اعتباری خرید کتاب، در این دوره از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، این یارانه به خرید از بخش مجازی 
تخصیص داده شده است. ارسال پستی رایگان برای خریداران در سراسر کشور، امکان خرید 24ساعته، 
ایجاد امکان حضور تمامی ناشران شکل فیزیکی در شــکل مجازی و پیش  بینی ارسال پستی و خرید 
مجازی برای ناشران خارجی، از دیگر مزیت هایی است که برگزارکنندگان این رویداد به آن اشاره کرده اند.
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